CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO DIRETOR
02/12/2022 – 09h00

DIA: 02 DE DEZEMBRO DE 2022 – Sexta-Feira
HORAS: 09h:00
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO – Rua Monsenhor Nakamura, nº 783 –
Álvares Machado.

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP,

no uso das atribuições legais que me são conferidas pelo Estatuto do CIOP, CONVOCO para Reunião
do Conselho Diretor a ser realizada no dia 02/12/2022 (SEXTA-FEIRA), na CÂMARA MUNICIPAL DE
ÁLVARES MACHADO – Rua Monsenhor Nakamura, nº 783 – Álvares Machado às 09h00, em
primeira chamada e às 09h30 em segunda chamada, de acordo com o Art. 27, XX do Estatuto do
CIOP, com a seguinte ordem do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Reingresso do município de Presidente Venceslau ao CIOP.

Presidente Prudente, 30 de novembro de 2022.

MURILO NOBREGA CAMPOS
Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Iepê

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br